
現在

男 女 計

87 76 163

増 116 138 254

減 116 138 254

40 32 72

2 2

69 56 125

2 2

74 76 150

7 ／ 11 7 ／ 11

市 民 課平成25年08月31日

125

2

32

115

2

49転 出

奥　州　市　受　付　事　件　数　調

職 権 記 載

件   数

120

135

135

56

71

2

2

行 政 区 変 更

転 居 届

件　　　名

転 入 届

世 帯 主 変 更 届

世 帯 変 更 届

出 生 届

死 亡 届

職 権 消 除

合 併 ・ 分 離

世帯数

66

99

75

2



現在

男 女 計

46 34 80

増 63 80 143

減 63 80 143

14 18 32

1 1

33 22 55

39 47 86

6 ／ 7 6 ／ 7

※　転居等については、転居後の自治区にて集計しているため、各自地区の増減数値と一致しません。

世帯数

38

59

42

1

行 政 区 変 更

転 居 届

件　　　名

転 入 届

世 帯 主 変 更 届

世 帯 変 更 届

出 生 届

死 亡 届

職 権 消 除

合 併 ・ 分 離

奥　州　市　【水沢区】　受　付　事　件　数　調

職 権 記 載

件   数

66

75

75

28

32

1

2

68 32転 出

市 民 課平成25年08月31日

55 15



現在

男 女 計

14 14 28

増 36 32 68

減 36 32 68

13 6 19

1 1

24 16 40

19 13 32

1 ／ 3 1 ／ 3

※　転居等については、転居後の自治区にて集計しているため、各自地区の増減数値と一致しません。

市 民 課平成25年08月31日

40 10

22 10転 出

奥　州　市　【江刺区】　受　付　事　件　数　調

職 権 記 載

件   数

20

31

31

15

18

1

行 政 区 変 更

転 居 届

件　　　名

転 入 届

世 帯 主 変 更 届

世 帯 変 更 届

出 生 届

死 亡 届

職 権 消 除

合 併 ・ 分 離

世帯数

12

22

17

1



現在

男 女 計

7 9 16

増 12 15 27

減 12 15 27

7 2 9

1 6 7

2 2

11 7 18

／ ／ 

※　転居等については、転居後の自治区にて集計しているため、各自地区の増減数値と一致しません。

市 民 課平成25年08月31日

7

2

2

13

2

5転 出

奥　州　市　【前沢区】　受　付　事　件　数　調

職 権 記 載

件   数

13

18

18

3

9

行 政 区 変 更

転 居 届

件　　　名

転 入 届

世 帯 主 変 更 届

世 帯 変 更 届

出 生 届

死 亡 届

職 権 消 除

合 併 ・ 分 離

世帯数

6

10

9



現在

男 女 計

17 14 31

増 5 9 14

減 5 9 14

4 6 10

9 8 17

5 7 12

／ ／ 

※　転居等については、転居後の自治区にて集計しているため、各自地区の増減数値と一致しません。

世帯数

8

6

7

行 政 区 変 更

転 居 届

件　　　名

転 入 届

世 帯 主 変 更 届

世 帯 変 更 届

出 生 届

死 亡 届

職 権 消 除

合 併 ・ 分 離

奥　州　市　【胆沢区】　受　付　事　件　数　調

職 権 記 載

件   数

15

9

9

10

10

10 1転 出

市 民 課平成25年08月31日

17 2



現在

男 女 計

3 5 8

増 2 2

減 2 2

2 2

2 4 6

2 2

／ 1 ／ 1

※　転居等については、転居後の自治区にて集計しているため、各自地区の増減数値と一致しません。

世帯数

2

2

行 政 区 変 更

転 居 届

件　　　名

転 入 届

世 帯 主 変 更 届

世 帯 変 更 届

出 生 届

死 亡 届

職 権 消 除

合 併 ・ 分 離

奥　州　市　【衣川区】　受　付　事　件　数　調

職 権 記 載

件   数

6

2

2

2

2 1転 出

市 民 課平成25年08月31日

6 3


